[bookmark: _Hlk29734859]附件7

关于申请技术合同登记
奖励资金的通知

各有关单位：
[bookmark: _Hlk29735500]根据《石景山区推进国际科技创新中心建设加快创新发展支持办法》，现对我区符合条件的技术合同登记企业进行政策兑现，有关事项通知如下：
一、政策内容
支持企业开展技术合同登记。对年度技术合同登记额在1亿元（含）至10亿元的企业，一次性奖励5万元；10亿元（含）至50亿元的企业，一次性奖励10万元；50亿元（含）以上的企业，一次性奖励20万元。
二、申报条件
1.在石景山区域内依法注册并纳税的企事业单位、社会组织等各类法人机构；
2.近三年内没有重大违法违规行为记录，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、石景山区联合惩戒“黑名单”；
3.具有健全的财务管理机构，严格的财务管理制度，确保资金使用规范、安全、高效；
4.技术合同为2022年度通过认定登记并核定，合同登记金额累计达到1亿元（含）以上；
5.涉及该项技术合同的补贴只奖励给输出方，同一项目多次转让不重复奖励。
三、申报材料
1.申报单位统一社会信用代码营业执照（加盖公章的清晰PDF扫描件）；
2.北京技术合同网上登记系统导出的登记日期为2022年的技术合同清单（加盖公章的清晰PDF扫描件）；
3.银行出具的《开户许可证》（基本存款账户）或《基本存款账户信息》（加盖公章的清晰PDF扫描件），并填写《企业基本存款账户信息表》（电子版，附件7-1）；
4.承诺书（加盖公章的清晰PDF扫描件，见附件7-2）。
四、征集时间
申报截止时间：2023年3月28日，到期未申报将视为自动放弃本支持，且不纳入下一年度支持。
五、注意事项
[bookmark: _GoBack]（一）现阶段申报单位统一通过石景山区企业综合服务平台在线填写申报信息并上传申请材料，具体操作方式详见《石景山区企业综合服务平台政策兑现操作手册》。纸质版材料提交时间及要求将另行通知。
（二）请各申报单位如实填写信息，对于提供虚报信息等问题，一经发现，将被纳入失信记录，影响下一步政府资金申请。
六、联系方式
申报咨询电话：杨老师 13810458380
              李老师 17310978265
高老师 010-88798150
申报平台技术支持电话：010-88699153
（工作日9:30-11:30，14:00-17:00）
石景山区科学技术委员会
2023年3月14日

附件7-1
	企业基本存款账户信息表

	账户名称
	账户号码
	开户银行
	开户行行号
（12位数字）
	银行交换号
（9位数字）
	填报人
	联系电话

	必须填写手机号

附件7-2
承诺书
我公司                              （统一社会信用代码：        ）已充分了解知悉《石景山区推进国际科技创新中心建设加快创新发展支持办法》相关政策、规定及资金申报的相关要求，如实填写并提交有关材料，并对本次申报郑重承诺如下:
一、此次申报所提交材料均真实、完整、合法。如有虚假、错漏信息，愿承担相应法律责任及由此产生的一切后果。
二、本单位近三年内没有重大违法违规行为记录，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、石景山区联合惩戒“黑名单”。
三、所提交的资金申请材料确认为本单位编写，填写内容真实、准确、有效，无委托其他机构代编写行为。
四、如本单位在获得支持资金后6年内迁出本区（包括但不限于工商注册地址及纳税地区），迁出前一个月内将所享受的支持资金一次性全额退还区财政。
五、在资金申报过程中，本单位保证接受有关部门的监督并积极配合相关调查。
上述承诺，一经作出，本单位遵照执行。若违反上述承诺，愿意承担全部责任。
特此声明！

单位法定代表人（签字）          单位（盖章）

年  月  日